Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

ffi,

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1103290123-PERP

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM -
CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no

)7IflAP)A 	. flfl)flk 	 , +rsr+ 	rIl*,%r. p~11 mi '..IIa 	1 1 	 CÀ. 	 1 II IIJV 	IIJI U 	LIII ILU 11111 ILIIJh

horário de Brasília/DF, estará realizando licitação, na
modalidade PREGAO ELETRONICO, tombado sob o n° 1103290123-
PF r'iiir rhifr íun PF(ISTPfl flF PR;=r.nq PAPA FIMIPAR F
• -, 	 • 	. • - 	-- - • 	• -. 	- - 	. 	-
EVENTUAIS PRESTAÇOES.  DE SERVIÇOS DE BUFFET E
FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES, MARMITEX
(QUENTINHA) E SALGADOS DIVERSOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE JUVENTUDE E
INTEGRAÇÃO 	DA 	PREFEITURA 	MUNICIPAL 	DE
QUIXERAMOBIMBIM, tudo conforme especificações contidas no TERMO
r-c (D 	t(DJplr'I A 	 A 	..-1.- 	-1.4.-.I 	,-. -I
LJL.. 1 L.I LI L.I .jIr I.,JI ILI IL 	1 ILJ 	ru IALJ 	UIJ L..UILQI '..i LjUaÍ 	i i.ai lu 	1 1

íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor
Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE; no endereço
e!etrânico www.blLorg.br  _"Ac 	!dentificado no !nk 	 público" e
no portal de licitações www.tce.ce.qov.br  - Maiores Informações, no
endereço citado, no horário de 08h às 12h. MAX RONNY PINHEIRO -
Prnçirr

A SER PUBLICADO DIA 13 DE ABRIL DE 2023.

SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

JORNAL O ESTADO
DOE
DOU